Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2016 г. N 546

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ОСИННИКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ,

СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА),

ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)

В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ

ПО ЛЬГОТНЫМ СТАВКАМ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Список изменяющих документов

(в ред. Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

от 24.04.2017 N 607)

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, в целях создания оптимальной структуры муниципальной собственности, обеспечивающей имущественную поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, и развития на территории города малого и среднего предпринимательства Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившими силу:

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 26.01.2010 N 191 "О внесении изменений в приложение к Решению городского Совета от 19.12.2008 N 17 "Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования "Город Осинники", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 15.03.2011 N 370 "О внесении изменений и дополнений в приложение к Решению Осинниковского городского Совета народных депутатов";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 30.12.2011 N 471/3 "О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008 "Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования "Город Осинники";

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20.09.2016 N 483 "О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 30.12.2011 N 471/3 "О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008 N 17 "Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования "Город Осинники", предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства";

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20.09.2016 N 484 "О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008 N 17 "Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования - город Осинники, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства".

КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети Интернет.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа

А.С.БЫКОВ

Приложение

к Решению Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа

от 27.12.2016 N 546

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ОСИННИКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ

ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО

ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ

НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ЛЬГОТНЫМ СТАВКАМ

АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Список изменяющих документов

(в ред. Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

от 24.04.2017 N 607)

	N п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Общая площадь (кв. м)
	Этажность
	Назначение
	Основание включения
	Дополнительная информация

	1
	Нежилое встроенное помещение
	г. Осинники, ул. Кирова, 52
	54
	Цокольный этаж
	Нежилое помещение

	2
	Нежилое помещение
	г. Осинники, ул. 9-я Штольня, 104
	368
	Одноэтажное
	Нежилое помещение

	3
	Нежилое помещение
	г. Осинники, ул. 9-я Штольня, 75
	64,4
	Одноэтажное
	Нежилое помещение

	4
	Нежилое помещение
	г. Осинники, ул. 9-я Штольня, 29
	43,0
	Первый этаж
	Нежилое помещение

	5
	Нежилое помещение
	г. Осинники, ул. Ломоносова, 22
	95,0
	Второй этаж
	Нежилое помещение

	6
	Нежилое помещение
	г. Осинники, ул. Кирова, 35
	82,6
	Первый этаж
	Нежилое помещение

	7
	Нежилое помещение
	г. Осинники, ул. Кирова, 35
	111,3
	Первый этаж
	Нежилое помещение

	8
	Часть нежилого здания
	г. Осинники, ул. 50 лет Октября, 7б-1
	401,5
	2-этажное, в том числе подземных 1
	Нежилое здание

	(п. 8 введен Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.04.2017 N 607)